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Gra Wojownicy Podziemi:
Katakumby Karkołomnych
Koszmarów

Cena brutto 136,99 zł

Cena netto 111,37 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GXP-849132

Kod producenta 5904305400211

Kod EAN 5904305400211

Producent LUCRUM GAMES

Wiek od 8 lat

Opis produktu

WOJOWNICY PODZIEMI: KATAKUMBY KARKOŁOMNYCH KOSZMARÓW

Celuj kością w jak najwyższą liczbę na tarczy. Proste, prawda? Sęk w tym, że niekoniecznie, ponieważ w różnych sytuacjach
będziesz rzucać w przedziwny, ekwilibrystyczny sposób. I jeszcze drobiazg. Kość ZAWSZE musi się odbić od stołu zanim
wskoczy na tarczę.

Katakumby Karkołomnych Koszmarów, to nawiedzone podziemia pełne duchów, zjaw, widm, zombiaków i wszelkich innych
form nie-życia. Słowem: klasyka, którą znają i kochają wojownicy podziemi. Chyba nie powiecie, że strach was obleciał?

Wojownicy Podziemi: Katakumby Karkołomnych Koszmarów to zręcznościowa gra przygodowa z mocnym przymrużeniem oka.
Jako drużyna samozwańczych bohaterów ruszacie w mroczne (acz, jak wyżej, z przymrużeniem oka) podziemia, by stawić
czoła napotkanym tam przeciwnościom i w miarę możliwości opuścić je (podziemia! nie przeciwności) w jednym kawałku. Za
każdym rogiem spotkają was niespodzianki, ale w bardzo ogólnym ujęciu wyprawa będzie niezmiernie prosta (w tym wypadku
"prosta" nie jest synonimem "łatwa"): Wchodzicie do podziemi, odkrywacie kolejne tajemnicze komnaty, w których niechybnie
napotkacie kolejne, coraz silniejsze potwory. Na końcu drogi czeka was wielki zły - władca lokalnego lochu, którego pokonanie
pozwoli wam wypełznąć na powierzchnię w triumfie.

Magia szaleje, chaos się sieje, czyż to nie piękne czasy dla poszukiwaczy przygód? W końcu nic tak nie ożywia, jak spojrzenie
śmierci w oczy... Mamy dobrą wiadomość! Właśnie nadarza wam się wspaniała okazja, aby doświadczyć tego cudownego
uczucia. I to dosłownie, bowiem potężny nekromanta Szkieletron uwił sobie gniazdko w nieodległych nawiedzonych
katakumbach (z jego poprzedniego obszaru działania przepędzili go ponoć jacyś barbarzyńcy z wielkimi mieczami). Ramię w
ramię z nekromantą stoi starożytny żywiołak powietrza Eol oraz nieco koścista równie prastara smoczyca.

Same katakumby, jak już nadmieniliśmy, są nawiedzone, a zatem pełne najróżniejszej maści, duchów , zjaw, widm,
poltergeistów i oczywiście zombiaków. Ale cóż to dla Was? Wraz z dziwnymi eonami nawet sama śmierć może umrzeć.
Ponieważ jednak w katakumbach nie ma żadnych eonów, trzeba będzie się z problemem uporać konwencjonalnie. Łapcie za
broń i wodę święconą i pędźcie przetrącić parę kości!

Wojownicy Podziemi: Katakumby Karkołomnych Koszmarów to gra opowiadająca o przygodach desperatów górnolotnie
mieniących się bohaterami... Tak, to o was mowa! Trafiacie do należycie mrocznych lochów z adekwatnym poziomem łupów.
Teraz pozostaje wam tylko zrobić użytek z waszej wrodzonej gracji i niepowtarzalnych umiejętności, aby stłuc na kwaśne
jabłko hordy przerażających, potężnych i bezwzględnie zabójczych potworów, które stoją na waszej drodze. Jeżeli przetrwacie i
w epickiej finałowej walce pokonacie wielkiego złego, zwyciężacie! Zatem ruszajcie, głupcy... i porzućcie wszelką nadzieję.
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Najważniejszym elementem podróży będzie walka toczona za pomocą kości, którymi będziecie rzucać... w najprzeróżniejszy i
często bardzo dziwaczny sposób. Niniejszy egzemplarz stanowi drugą edycję Wojowników podziemi, w której dodano nowe
ilustracje i usprawniono zasady. Oprócz wersji podstawowej masz do dyspozycji serię dodatków (instrukcję jednego z nich
właśnie czytasz). Wszystkie części serii nadają się do całkowicie samodzielnej rozgrywki, ale możesz je także dowolne łączyć,
tworząc unikalne wyzwanie dla swej drużyny.

Wiek: od 8 lat
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